
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 78 

имени Героя Российской Федерации Николая Николаевича Шевелева 

Ростовская ул.,д., 14, Краснодар, 350072, тел. 252-03-61 

School 78 @ kubannet.ru 
 

 

 

П Р И К А З 

02.09.2024                                 № 460 

 

Об утверждении состава управляющего совета 

МБОУ СОШ №78 

 

На основании решений общешкольного родительского комитета, 

педагогического совета, заседания Совета лидеров, в соответствии с 
Положением об управляющем совете п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить управляющий совет школы в следующем составе: 
 

Гаража Евгения Васильевна – родитель учащегося 9А класса 

Гонтаренко Ирина Викторовна –  родитель учащегося 9А класса 

Александрова Алина Александровна – родитель учащегося 9А класса 
Компанеец Евгения Анатольевна – родитель учащегося 10В класса 

 

Козлова Елена Юрьевна – учитель МБОУ СОШ № 78 
Толочная Любовь Николаевна – учитель МБОУ СОШ № 78 

Ирхина Елена Юрьевна – учитель МБОУ СОШ № 78 

 

Пересторонняя Вероника – учащаяся 11Б класса 
Агаджанян Николай – учащийся 11В класса 

С.Б. Емцева – директор школы 

2. Заседания управляющего совета проводить по мере необходимости, но не 

реже одного раза в три месяца. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор МБОУ СОШ №78 

Емцева 

Светлана 

Борисовна 

Подписано 

цифровой 

подписью: Емцева 

Светлана 

Борисовна  

Дата: 2024.09.10 

10:43:26 +03'00' 

 
С.Б. Емцева 


